様式第１号（第２条第１項、第６条第２項関係）

  新規 更新

法 定 外 公 共 物 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

古河市長 あて

申請者 住 所

            氏 名           印

担当者

電 話

 次のとおり使用したいので、古河市法定外公共物管理条例施行規則（第２条・第６条）

の規定により、関係書類を添えて申請します。

公共用財産の区分 道路・水路・その他（                   ）

使 用 の 場 所 古河市                       番地地先

使用物件・構造

数 量         ｍ・        ㎡

目 的 及 び 理 由

使 用 の 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

工 事 の 期 間
    年  月  日から    年  月  日まで

                        日間

添 付 書 類

案内図・公図の写し・平面図・断面図・利害関係人の同意・合併処

理浄化槽の認定シート

（工場等排出水流入については、環境保全・公害防止を所轄する機

関との協議書の写し）

備 考

  整理番号

様式第１号（第２条第１項、第６条第２項関係）        記 入 例

  新規 更新

法 定 外 公 共 物 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

古河市長 あて

申請者 住 所

            氏 名           印

担当者

電 話

 次のとおり使用したいので、古河市法定外公共物管理条例施行規則（第２条・第６条）

の規定により、関係書類を添えて申請します。

公共用財産の区分 道路・水路・その他（                   ）

使 用 の 場 所 古河市 ○○○○○○○○       番地地先

使用物件・構造  塩ビ管ＶＰ１００

数 量      １．５ ｍ・        ㎡

目 的 及 び 理 由  合併浄化槽の処理水放流

使 用 の 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

工 事 の 期 間   ○○年○○月○○日から  ○○年○○月○○日まで

                        日間

添 付 書 類

案内図・公図の写し・平面図・断面図・利害関係人の同意・合併処

理浄化槽の認定シート

（工場等排出水流入については、環境保全・公害防止を所轄する機

関との協議書の写し）

備 考

  整理番号

合併浄化槽を設置

する場合のみ必要

です。

例えば、土地改良区内の水路へ放流する

場合や、他人の土地を借地するときなど

同意を得ていただくことになります。

こちらで記

入しますの

で、無記入

で 結 構 で

す。

様式第２号（第２条第２項関係）

法定外公共物改良工事施工許可申請書

年  月  日

古河市長  あて

住 所

            氏 名           印

担当者

電 話

  次のとおり法定外公共物の改良工事を施工したいので申請します。

 １ 工事施工箇所

      古河市               番地地先

 ２ 法定外公共物の形状及び面積

種 別
形 状

改 良 延 長 平 均 幅 員 面 積
現 状 新 設

 ３ 工事施工理由

 ４ 工事施工期間      年  月  日から

               年  月  日まで

 ５ 添付書類   案内図・公図の写し・平面図・構造図（新、旧）

          利害関係人の同意書

 (注)

  １ 種別に道路、水路等を記入する。

  ２ 形状は砂利道、舗装道、素掘り、Ｕ字溝等を記入する。

  ３ 工事計画説明書及び設計書を添付すること。

  ４ その他市長が必要と認める図書及び書類を添付すること。

  整理番号

様式第４号（第４条関係）

住 所 等 変 更 届

年  月  日

古河市長  あて

住 所

氏 名          印

電 話

  次のとおり（住所・氏名・称号）を変更しましたので届け出ます。

既に受けた許可年月日及

び番号

年   月   日

  第     号

使 用 場 所 古河市            番地地先

道 路

水 路

その他

使 用 物 件 ・ 構 造

使 用 目 的

変更前の住所又は氏名

変更後の住所又は氏名

変 更 の 理 由

変 更 年 月 日 年   月   日

  整理番号

様式第５号（第５条関係）

法 定 外 公 共 物 使 用 廃 止 届

年  月  日

古河市長  あて

住 所

氏 名        印

  次の法定外公共物使用許可について、使用を廃止しますので、古河市法定外公共物管

理条例施行規則第５条の規定により届け出ます。

既に受けた許可年月日及

び番号
     年   月   日   第     号

許 可 内 容

廃 止 理 由

備 考

  整理番号